
utente
Evidenziato



• 
Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale: 

l'Europa investe nelle zone rurali REGIONE PUGLIA 

VISTO l' esito favorevole dell'istruttoria tecnico-amministrativa per cui la domanda di aiuto a 
valere sul PSR Puglia 2014/2020 Piano di Azione Locale Monti Dauni Azione 1.2 Intervento 
1.2.1 è stata ammessa ai benefici con delibera di CdA del 29/09/2023 n. 260; 

VISTO il Provvedimento di concessione n. 1817 del 26/10/2023 
ID Bando 17042 
Visura Aiuti de minimis - VERCOR: 24746435 
Visura Deggendorf- VERCOR: 24746437 
CUP - I99E23000030006 
in cui si indica che il contributo pubblico concesso è pari ad euro 47.160,29 calcolato sulla base 
della spesa ammessa a finanziamento totale pari ad euro 94.320,58; 

PRESO ATTO 
di quanto riportato nel citato Provvedimento di concessione degli aiuti al paragrafo "Con riferimento agli 

adempimenti e alle procedure da adottare per la realizzazione dell'investimento": 

Nel caso in cui non venga rispettato il termine stabilito per fa conclusione dei lavori, tenuto conto delle 

eventuali proroghe concesse ovvero, pur essendo rispettato il termine per la conclusione dei favori, venga 

presentata fa domanda di pagamento del saldo oltre il termine indicato, sarà applicata una 

riduzione/revoca dei benefici concessi in conformità al regime sanzionatorio che sarà definito con apposito 

provvedimento amministrativo della Regione Puglia; 

CONSIDERATO 
che nel succitato termine, non risulta pervenuta alcuna documentazione relativa alla Domanda di 
Pagamento di saldo, né richiesta di ulteriore proroga per la chiusura dei lavori; 
che la domanda di pagamento non risulta neanche rilasciata sul SIAN; 

la comunicazione di preavviso di revoca del contributo trasmessa in data 17/09/2024 prot. 1317; 

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono tutte riportate quale parte integrante e 
sostanziale del presente dispositivo: 

- di REVOCARE il contributo concesso nell'ambito dell'avviso pubblico PSR Puglia 2014/2020 
Piano di Azione Locale Monti Dauni - AZIONE 1.2 Sostegno alle imprese per attività turistiche 
ricettive. INTERVENTO 1.2.1 Qualificazione e diversificazione funzionale e organizzativa delle 
imprese turistiche ricettive;

- di NOTIFICARE il presente provvedimento a mezzo pec alla ditta interessata BOZZELI Cecilia L
con sede a Roseto Valfortore (FG) in Via Colonello D'avanzo, 156 e alla Regione Puglia per gli 
adempimenti di competenza;

- di pubblicare la presente determina sul sito www.meridaunia.it.

Bovino (FG), 12/09/2025 
Meridaunia Soc. Cons. a r.l. 

Il Responsabile Unico Del Procedimento 
DANIELE BORRELLI 

GAL Meridaunia S.c.ar.1 
A9enzia di sviluppo dei Monti Dauni 

Piazza Municipio, 2 - 71023 Bovino (FG) 
+39.0881.966557; +39.0881.912921 

www mericlaunia.jt· infoCWmeridaunia it; meridaunia@pec.it 

P.1. 02303810713 

utente
Evidenziato


